
Мз-Линг-31
45.04.02 Лингвистика магистерская 

программа "Язык, перевод и речевое 

воздействие"

         

         

         

Лингвистическая экспертиза текста  (Лк)

Салтыкова Е. А.   409 к.1

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Салтыкова Е. А.   409 к.1

Технология публичного выступления  (Пр)

Васильев Л. Г.    226 к.2

Технология публичного выступления  (Пр)

      Васильев Л. Г.    226 к.2

         

         

         

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   410 к.1

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   410 к.1

Лингвистическая экспертиза текста  (Лк)

Салтыкова Е. А.   410 к.1

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Салтыкова Е. А.   410 к.1

         

         

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Салтыкова Е. А.   309 к.1

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   409 к.1

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   409 к.1
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РАСПИСАНИЕ  

Занятий зимней  сессии заочной формы обучения 2025 - 2026 уч.года

института лингвистики и мировых языков

День 

недели
Время

Бз-ПИЯ-31

44.03.01 Педагогическое образование профиль 

"Иностранный язык"

1
7

.1
1

.2
0

2
5

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

08:30 - 

10:05   
10:25 - 

12:00   
12:20 - 

13:55   
14:10 - 

15:45   

Экономическая культура и финансовая грамотность  

Субботина Т. Н.   412 к.1

15:55 - 

17:30   

Психология  (Лк)

Меньшиков П. В.   412 к.1

17:40 - 

19:15   

Карьерные стратегии  (Лк)

Чаусов Н. Н.   909 к.1

19:25 - 

21:00   
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08:30 - 

10:05   
10:25 - 

12:00   
12:20 - 

13:55   
14:10 - 

15:45   

19:25 - 

21:00   

Карьерные стратегии  (Лк)

Чаусов Н. Н.   909 к.1

15:55 - 

17:30   

Проектирование в профессиональной деятельности  

Андрианова И. В.   2 к.5

17:40 - 

19:15   

Педагогика  (Лк)

Маслова Т. А.   3 к.5

Эмоциональный интеллект  (Пр)

Кабанов К. В.   3 к.5
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08:30 - 

10:05   
10:25 - 

12:00   
12:20 - 

13:55   

Экономическая культура и финансовая грамотность  

Кондрашова Н. Г.    306 к.1

14:10 - 

15:45   

Экономическая культура и финансовая грамотность  

Субботина Т. Н.   412 к.1

15:55 - 

17:30   

Эмоциональный интеллект  (Лк)

Кабанов К. В.   204 к.1

17:40 - 

19:15   

Карьерные стратегии  (Пр)

Чаусов Н. Н.   204 к.1

19:25 - 

21:00   
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Технология публичного выступления  (Пр)

Васильев Л. Г.    226 к.2

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)
Технология публичного выступления  (Пр)

Филатова Е. А.   21 к.5 Ощепкова Н. А.    28 к.5 Васильев Л. Г.    226 к.2

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

   Ощепкова Н. А.    28 к.5    

         

         

         

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Филатова Е. А.   22 к.5 Ощепкова Н. А.    3 к.5    

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   53 к.5

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   53 к.5

Оценка качества устного перевода  (Лб)

      Островская С. С.   53 к.5

         

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)
Лингвистическая экспертиза текста  (Лк)

Филатова Е. А.   20 к.5    Салтыкова Е. А.   51 к.5

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Салтыкова Е. А.   51 к.5

   

         

         

         

         

         

         

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

   Ощепкова Н. А.    21 к.5    

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)
Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Филатова Е. А.   27 к.5 Ощепкова Н. А.    10 к.5 Салтыкова Е. А.   410 к.1

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Салтыкова Е. А.   410 к.1

Технология публичного выступления  (Пр)

Васильев Л. Г.    226 к.2

Технология публичного выступления  (Пр)

      Васильев Л. Г.    226 к.2
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10:25 - 

12:00   
12:20 - 

13:55   
14:10 - 

15:45   

Экономическая культура и финансовая грамотность  

Субботина Т. Н.   412 к.1

15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   

2
1
.1

1
.2

0
2
5

П
я

т
н

и
ц

а

08:30 - 

10:05   
10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

Эмоциональный интеллект  (Лк)

Кабанов К. В.   904 к.1

15:55 - 

17:30   

Педагогика  (Лк)

Маслова Т. А.   904 к.1

17:40 - 

19:15   
19:25 - 

21:00   
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Методика обучения иностранным языкам  (Лк)

Реутов М. И.   2 к.5

12:20 - 

13:55   

Проектирование в профессиональной деятельности  

Андрианова И. В.   16 к.5

14:10 - 

15:45   
15:55 - 

17:30   
17:40 - 

19:15   
19:25 - 

21:00   
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14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

Педагогика  (Пр)

Маслова Т. А.   405 к.1

17:40 - 

19:15   

Обучение лиц с особыми образовательными 

Буслаева Е. Н.   412 к.1

19:25 - 

21:00   
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Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   410 к.1

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   410 к.1

Лингвистическая экспертиза текста  (Лк)

Салтыкова Е. А.   410 к.1

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Салтыкова Е. А.   410 к.1

         

         

         

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)
Оценка качества устного перевода  (Лб)

   Ощепкова Н. А.    21 к.5 Островская С. С.   409 к.1

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   409 к.1

   

         

         

         

   

Технология публичного выступления  (Пр)

Васильев Л. Г.    226 к.2

Технология публичного выступления  (Пр)

Васильев Л. Г.    226 к.2

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

   Ощепкова Н. А.    3 к.5    

         

         

         

         

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)
Оценка качества устного перевода  (Лб)

Филатова Е. А.   11 к.5    Островская С. С.   52 к.5

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Салтыкова Е. А.   52 к.5

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   52 к.5
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12:20 - 

13:55   
14:10 - 

15:45   

Обучение лиц с особыми образовательными 

Буслаева Е. Н.   312 к.1

15:55 - 

17:30   

Экономическая культура и финансовая грамотность  

Кондрашова Н. Г.    413 к.1

17:40 - 

19:15   

Обучение лиц с особыми образовательными 

Филатова Е. А.   16 к.5

19:25 - 

21:00   

Эмоциональный интеллект  (Пр)

Кабанов К. В.   3 к.5
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10:05   
10:25 - 

12:00   
12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

Обучение лиц с особыми образовательными 

Филатова Е. А.   2 к.5

17:40 - 

19:15   

Педагогика  (Пр)

Маслова Т. А.   3 к.5

19:25 - 

21:00   
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08:30 - 

10:05   
10:25 - 

12:00   
12:20 - 

13:55   

Экономическая культура и финансовая грамотность  

Кондрашова Н. Г.    2 к.5

14:10 - 

15:45   

Методика обучения иностранным языкам  (Лк)

Реутов М. И.   3 к.5

15:55 - 

17:30   

Карьерные стратегии  (Пр)

Чаусов Н. Н.   3 к.5

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   
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12:00   
12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

14:10 - 

15:45   
15:55 - 

17:30   

Обучение лиц с особыми образовательными 

Буслаева Е. Н.   312 к.1

17:40 - 

19:15   

Эмоциональный интеллект  (Пр)

Кабанов К. В.   910 к.1

19:25 - 

21:00   

Обучение лиц с особыми образовательными 

Филатова Е. А.   16 к.5

10:25 - 

12:00   

Методика обучения иностранным языкам  (Лк)

Реутов М. И.   2 к.5

12:20 - 

13:55   
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Практический курс 

иностранного языка  (Лб)
Технология публичного выступления  (Пр)

Филатова Е. А.   21 к.5    Васильев Л. Г.    226 к.2

Технология публичного выступления  (Пр)

Васильев Л. Г.    226 к.2

   

         

         

         

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   409 к.1

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   409 к.1

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Филатова Е. А.   21 к.5 Ощепкова Н. А.    22 к.5    

         

         

         

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

      Салтыкова Е. А.   915 к.1

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)
Оценка качества устного перевода  (Лб)

Филатова Е. А.   11 к.5 Ощепкова Н. А.    21 к.5 Островская С. С.   914 к.1

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   914 к.1

   

   

         

         

         

   

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Филатова Е. А.   21 к.5 Ощепкова Н. А.    20 к.5
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Обучение лиц с особыми образовательными 

Филатова Е. А.   2 к.5

17:40 - 

19:15   

Экономическая культура и финансовая грамотность  

Кондрашова Н. Г.    904 к.1

19:25 - 

21:00   

Экономическая культура и финансовая грамотность  

Кондрашова Н. Г.    904 к.1

10:25 - 

12:00   
12:20 - 

13:55   
14:10 - 

15:45   

Методика обучения иностранным языкам  (Лк)

Реутов М. И.   2 к.5

15:55 - 

17:30   

Обучение лиц с особыми образовательными 

Филатова Е. А.   2 к.5

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   
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Психология  (Пр)

Меньшиков П. В.   909 к.1

17:40 - 

19:15   

Карьерные стратегии  (Зач)

Чаусов Н. Н.   906 к.1

19:25 - 

21:00   

Карьерные стратегии  (Зач)

Чаусов Н. Н.   906 к.1

0
4

.1
2

.2
0

2
5

Ч
ет

в
ер

г

08:30 - 

10:05   
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12:00   
12:20 - 

13:55   
14:10 - 

15:45   

Методика обучения иностранным языкам  (Лк)

Реутов М. И.   2 к.5

15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

Обучение лиц с особыми образовательными 

Филатова Е. А.   3 к.5

19:25 - 

21:00   

Обучение лиц с особыми образовательными 

Филатова Е. А.   3 к.5



         

         

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Филатова Е. А.   21 к.5 Ощепкова Н. А.    11 к.5    

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   21 к.5

Оценка качества устного перевода  (Лб)

Островская С. С.   21 к.5

Оценка качества устного перевода  (Лб)

      Островская С. С.   21 к.5

         

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)
Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Филатова Е. А.   10 к.5    Салтыкова Е. А.   21 к.5

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Салтыкова Е. А.   21 к.5

   

   

         

         

         

         

         

         

Лингвистическая экспертиза текста  (Лк)

      Салтыкова Е. А.   915 к.1

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Салтыкова Е. А.   410 к.1

   

         

         

         

         

      

Лингвистическая экспертиза текста  (Лк)

Салтыкова Е. А.   915 к.1

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)
Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Филатова Е. А.   20 к.5 Ощепкова Н. А.    21 к.5 Салтыкова Е. А.   915 к.1

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Филатова Е. А.   20 к.5 Ощепкова Н. А.    21 к.5    

         

         

0
5
.1

2
.2

0
2
5

П
я

т
н

и
ц

а

08:30 - 

10:05   
10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

Педагогика  (Пр)

Маслова Т. А.   704 к.1

15:55 - 

17:30   

Эмоциональный интеллект  (Пр)

Кабанов К. В.   906 к.1

17:40 - 

19:15   
19:25 - 

21:00   
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08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

Методика обучения иностранным языкам  (Лк)

Реутов М. И.   2 к.5

12:20 - 

13:55   

Эмоциональный интеллект  (ЗаО)

Кабанов К. В.   10 к.5

14:10 - 

15:45   

Эмоциональный интеллект  (ЗаО)

Кабанов К. В.   10 к.5

15:55 - 

17:30   
17:40 - 

19:15   
19:25 - 

21:00   
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Психология  (Пр)

Меньшиков П. В.   804 к.1

17:40 - 

19:15   

Педагогика  (КР)

Маслова Т. А.   904 к.1

19:25 - 

21:00   
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Методика обучения иностранным языкам  (КР)

Реутов М. И.   13 к.5
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Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Практический курс 

иностранного языка  (Лб)

Филатова Е. А.   21 к.5 Ощепкова Н. А.    22 к.5    

         

         

         

         

         

Лингвистическая экспертиза текста  (Пр)

Салтыкова Е. А.   409 к.1

Лингвистическая экспертиза текста  

(Зач)

Салтыкова Е. А.   409 к.1
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12:20 - 

13:55   
14:10 - 

15:45   

Проектирование в профессиональной деятельности  

Андрианова И. В.   3 к.5

15:55 - 

17:30   

Психология  (Зач)

Меньшиков П. В.   3 к.5

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   

1
1
.1

2
.2

0
2
5

Ч
ет

в
ер

г

08:30 - 

10:05   
10:25 - 

12:00   
12:20 - 

13:55   
14:10 - 

15:45   
15:55 - 

17:30   

Начальник УОП

____________________Савченко С. В.

Директор института лингвистики и мировых языков

_______________________ Пучкова А. В.

Проектирование в профессиональной деятельности  

Андрианова И. В.   3 к.5

17:40 - 

19:15   

Практический курс иностранного языка  (Зач)

Ощепкова Н. А. , Филатова Е. А.   3 к.5

19:25 - 

21:00   

Практический курс иностранного языка  (Зач)

Ощепкова Н. А. , Филатова Е. А.   3 к.5


